Respondit de illis quod non est alicuius unius de vi
 quod alicuius carter in parte hinc veniam in vi
 et de parte quod de illis quod
 Radhebre de quod fo (ulle deo in mouto
 de quod de quod in mouto de quod in mouto
 de quod de quod in mouto de quod in mouto

vando e in vando de quod in vando de quod in vando
 lapsus in vando de quod in vando de quod in vando
 in vando de quod in vando de quod in vando

Offo 20

[Signature]

[Signature]

[Signature]

In hunc deum de quod de quod de quod de quod
 de quod de quod de quod de quod de quod
 de quod de quod de quod de quod de quod

In hunc deum de quod de quod de quod de quod
 de quod de quod de quod de quod de quod
 de quod de quod de quod de quod de quod
 de quod de quod de quod de quod de quod
 de quod de quod de quod de quod de quod